
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 

SREDNJACI 30  

10 000 ZAGREB 

KLASA: 112-02/23-01/20 

URBROJ: 251-191-01/01-24-37 

U Zagrebu 04.01.2024. godine 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa Račića 

ravnatelj Osnovne škole Josipa Račića donosi  

 

ODLUKU O NEZASNIVANJU RADNOG ODNOSA NA RADNOM MJESTU UČITELJA/ICE 

TEHNIČKE KULTURE 

 

I. 

Natječaj za radno mjesto učitelja/ice Tehničke kulture na neodređeno, puno radno vrijeme (KLASA: 

112-02/23-01/20; URBROJ: 251-191-01/01-23-4) objavljen je dana 07.12.2023. godine na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 

Škole. 

II. 

Natječaj će se ponoviti u zakonskom roku.  

                                                                                                                                                                                                          

RAVNATELJ 

                                                                                                                                    Franjo Gudelj, prof. 

 

 

 

 

 


		2024-01-04T09:22:03+0100
	FRANJO GUDELJ




